Сельское поселение «Коротковское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» апреля 2018 г.                                                                                       № 28

с.Барахоево

О признании утратившим силу  Постановление от 28.02.2018 №16

 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная

продажа алкогольной продукции»
        На основании протеста прокуратуры, части 4 статьи 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления»  администрация сельского поселения «Коротковское»,  постановляет:

  1. Признать утратившим силу Постановление от 28.02.2018 №16 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»
 2. Настоящее постановление официально обнародовать.

 Глава сельского поселения

  «Коротковское»
  В.В.Нагаев